
                   令和２年４月８日 

 

登録チーム各位 

仙台市家庭婦人バレーボール連盟 

会長  畠山 崔子 

 

 

６月の「記録・線審研修会」中止のお知らせ 

 

 

桜が満開の季節を迎え、例年ですと春季大会が開催され爽やかな汗をかきチーム一丸

となりボールを追う姿を拝見できるところでしたので、練習さえ出来ない状況であると聞き本

当に残念であり心が痛みます。 

さて、これまで準備を進めてまいりましたが、６月開催予定の「記録・線審研修会」につい

ても中止とすることといたしました。 

 つきましては、下記の通り詳細をお伝えしますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

【中止行事】 

・記録・線審研修会  ６月２０日(土)  

   

★ 研修に参加を希望していた方々、モデルチームを引き受けてくれたチームの皆さん、

残念ではありますが中止となります。次回開催する折には、是非ご協力よろしくお願

いします。 

★ 連盟としては、７月以降の大会等についても安心して開催できることを第一と考えて

おります。随時、詳細をお伝えしてまいりますので少しお待ちください。 

★ 何か、ご質問や不安なことがあれば遠慮なくお問い合わせください。 

 

  

 

 （問合せ先） 理事長  相澤 悦子 

 （☎ 090-5598-1125） 


